TRAB7603 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas TRAB7603 TRAB7603 dreifingaraðili TRAB7603 Birgir
TRAB7603 Verð TRAB7603 Myndir TRAB7603 Image
TRAB7603 PDF skjal TRAB7603 Sækja gagnapakkann TRAB7603 gagnablöð
TRAB7603 lager Kaupa TRAB7603 Kaupa Laird Technologies - Antennas TRAB7603
Laird Technologies - Antennas TRAB7603 Laird Technologies - Antennas Birgir Laird Technologies - Antennas dreifingaraðili
Laird Technologies - Antennas TRAB7603 Laird Technologies IAS TRAB7603
Laird Technologies - Antennas
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER TRAB7603
FRAMLEIÐANDI Laird Technologies - Antennas
LÝSING RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 2897 pcs
GÖGN
VSWR -
UPPSÖGN Connector, NMO
RÖÐ Phantom®
AFTURÁFALL -
POWER - MAX 150W
PÖKKUN Bulk
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 1
UPPSETNINGARTEGUND Base Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 2.700" (68.58mm)
GAIN 3dBi
TÍÐNISVIÐ 760MHz ~ 870MHz
TÍÐNIHÓPUR UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TÍÐNI (CENTER / BAND) 815MHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING 815MHz Dome RF Antenna 760MHz ~ 870MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
UMSÓKNIR -
LOFTNETSTEGUND Dome
TRAB7603
Hlutanúmer: TRAB7603
Framleiðandi / Vörumerki: Laird Technologies - Antennas
Vörulýsing RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 2897 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRAB7603.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um TRAB7603
TRAB7603.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
TRAB5003
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  ANT PHANTOM 500-512MHZ NMO BK
Á lager:  2267 pcs
RFQ
TRAB58003P
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 5.5GHZ DOM N FEM PAN 2.7"
Á lager:  1946 pcs
RFQ
TRAB5603
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  OMNI PH 560-600MHZ BK 3DBI 100W
Á lager:  3469 pcs
RFQ
TRAB806/17103
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO
Á lager:  2420 pcs
RFQ
TRAB4903P
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 501MHZ DOME N FEM PAN MT
Á lager:  2017 pcs
RFQ
TRAB7643
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  ANT PHANTOM SB 764-870MHZ BK
Á lager:  2990 pcs
RFQ
TRAB806/17103P
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
Á lager:  2302 pcs
RFQ
TRAB8063
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
Á lager:  3508 pcs
RFQ
TRAB7463
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 771MHZ DOME NMO BASE MT
Á lager:  2407 pcs
RFQ
TRAB7603P
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 815MHZ DOME N FEM PAN MT
Á lager:  1741 pcs
RFQ
TRAB58003
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 5.5GHZ DOME NMO BASE 2.7"
Á lager:  3218 pcs
RFQ
TRAB80638UM
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  ANT PHANTOM SB 806-866MHZ BLACK
Á lager:  2013 pcs
RFQ